РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Зеленополянский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№ 24
от 19.12.2008                                                                                                                с. Зеленая Поляна
Об утверждении Порядка осуществления

Мероприятий по обеспечению безопасности

людей на водных объектах, охране их жизни

и здоровья на территории Зеленополянского
сельсовета.

              В соответствии со статьей 53 п. 8 Устава муниципального образования сельское поселение «Зеленополянский сельсовет» Троицкого района Алтайского края, Зеленополянский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

           1. Утвердить Порядок осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни  и здоровья на территории Зеленополянского сельсовета (прилагается).

           2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

           3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную планово- бюджетную комиссию (Сокол С.П.)

Глава Зеленополянского
сельсовета                                                                       А.Н. Шаров.